
KUPNÍSMLOUVA

NA DODÁVKUA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE ČÍSLO: T3/2015

Prodávající: VV TOP s.r.o.
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
se sídlem:
zastupuje:

Podolská 1739/38, 628 00 Brno
Ctibor Pokorný, jednatel
49977202IČ:

DIČ:

a

Statutární město Brno, MČ Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno
Martin Banda, starosta MČ Brno-střed
44992785
CZ44992785

Kupující
se sídlem:
zastupuje:
IČ:
DIČ:

uzavírají tuto kupní smlouvu na dodávku a odběr tepelné energie.
Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník), a dále v souladu s ustanoveními
zákona č, 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích, v platném znění (dále jen Energetický zákon) a na ně navazujícími vyhláškami a
rozhodnutiml Energetického regulačního úřadu (dále jen ERÚ) a na základě výsledku
výběrového řízení.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie na základě ustanovení této
smlouvy včetně všech jejích příloh a součástí uvedených v bodě VII. této smlouvy.

2. Předmět dodávky je blíže specifikován v Příloze č. 1 Technický popis odběrného místa a
v Příloze č. 2 - Dohoda o platebních podmínkách a odběrovém diagramu.

II.

Místo a doba plnění

1. Dodávka tepelné energie a TeV je splněna přechodem tepelné energie ze zařízení
prodávajícího do zařízení kupujícího. Místo plnění, jeho označení a technický popis je
specifikován v Příloze č. 1 • Technický popis odběrného místa.

2. Dodávka tepelné energie a teplé vody bude uskutečňována počínaje okamžikem 00:00
hodin dne 1.7.2015 a bude ukončena okamžikem 24:00 hodin dne kdy dojde k písemné
dohodě o ukončení smlouvy,



III.

Množství předmětu dodávky

1. Množství předmětu dodávky odebrané kupujícím se stanoví v souladu s ustanovením § 78 
Energetického zákona a navazujících právních předpisů.

2. Dohoda o způsobu stanovení množství předmětu dodávky a umístění měřicího zařízení 
vyhodnocujícího spotřebu tepelné energie anebo TcV a dohoda o způsobu měření je 
obsažena v Příloze č. 1 - Technický popis odběrného místa.

IV.

Cena

]. Cena tepelné energie představuje částku (vyjádřenou v platné měně), kterou je kupující 
povinen zaplatit za prokazatelně odebrané množství tepelné energie.

2. Cena tepelné energie je jednosložková.
- Jednotková cena dodávané tepelné energie a teplé vody je sjednána v Příloze č, 2 - Dohoda 

o platebních podmínkách a odběrovém diagramu a její příloze č.1 - cenová kalkulace 
jednotkové ceny za dodané teplo v Kč/GJ

3. Jednotková cena tepelné energie je stanovena jako pevná vždy pro aktuální kalendářní rok 

po celé období smluvního vztahu.

V.

Fakturace a platební podmínky

1. Množství dodané a odebrané tepelné energie a teplé vody prodávající fakturuje ročně.

2. Fakturace;

2.1. Prodávající vystaví fakturu - daňový doklad za odebranou tepelnou energii a teplou 
vodu, vždy nej později do 45. dne následujícího kalendářního roku.

2.2. Faktura splňuje všechny náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění.

2.3. Přílohy faktury obsahují náležitostí vyúčtování dle § 14 vyhlášky 210/2011 Sb. o 
rozsahu, náležitostech a termínech vyúčtování dodávek elektřiny, plynu nebo tepelné 
energie a souvisejících služeb.

2.4. Splatnost faktur je sjednána na čtrnáct dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou z náležitostí sjednaných v předchozím odstavci. K vracené faktuře 
musí být přiloženo písemné zdůvodnění. V případě oprávněné reklamace množství nebo 
ceny bude vystavena k původnímu daňovému dokladu rozdílová faktura (dobropis nebo 
vrubopis). Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 

lhůta běží opět ode dne odeslání opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4. Vystavená faktura se považuje za bezchybnou, pokud kupující do 6 měsíců od data 
splatnosti nevznese proti faktuře námitky.

5. Všechny platby se považují za zaplacené připsáním finančních prostředků na účet 
prodávajícího.

6. Změna bankovního spojení smluvních partnerů musí být oznámena písemně.



VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zahájení a ukončení (případně přerušení) dodávek tepelné energie pro vytápění v otopném 
období stanoveném vyhl. č. 2.37/2014 Sb, se řídí venkovními teplotami v.souladu 
s platnou právní úpravou a smluvními údaji. Rozhodné teploty jsou monitorovány ČHMÚ 
- pobočka Brno. Mimo otopné období se dodávky tepelné energie řídí písemnou dohodou 
kupujícího a prodávajícího, a to při splnění podmínek stanovených vyhl. č. 237/2014 Sb.

2. Prodávající je dále povinen se řídit ustanoveními zákona 406/2000 Sb, o hospodaření 
energií v platném znění a jeho prováděcích vyhlášek. Zejména je pak prodávající povinen:

a) sledovat účinnost výroby tepelné energie

b) sledovat účinnost výroby teplé vody a předávat o tom informace kupujícímu 
v pravidelných čtvrtletních zprávách.

Pokud se hodnoty účinností a měrného tepla budou odlišovat od požadavků zákona 
406/2000 Sb., prodávající navrhne energeticky úsporná opatření.

3. Prodávající má za povinnost dodržovat sjednaný harmonogram dodávek tepla a teplé vody 
blíže specifikovaný v Příloze č. 2.

4. Prodávající má právo, v souvislosti splatnou právní úpravou, na náhradu škody vzniklé 
neoprávněným odběrem kupujícího definovaným v ustanovení § 89 Energetického 
zákona, škod vzniklých porušením povinnosti kupujícího ve smyslu ustanovení § 77 odst. 
4 až 7 Energetického zákona, dle ustanovení vyhlášky č. 478/2006 Sb., případně 
porušením povinností kupujícího uvedených v zákoně č. 406/2000 Sb.

5. Kupující má právo na náhradu škody ve smyslu ustanovení § 77 odst. 2 Energetického 
zákona, případně ve smyslu ustanovení § 76 odst. 10 Energetického zákona.

6. Hrubé porušení smluvních ujednání je důvodem k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy zakládá právo smluvních stran na náhradu vzniklé škody. Za hrubé porušení této 
smlouvy smluvní strany považují:

-neplacení faktur ve Ihútě splatnosti,
-prokazatelné poškozování zařízení prodávajícího kupujícím, které slouží k dodávce 
tepelné energie,

-omezení nebo přerušení dodávek mimo rozsah oprávnění vyplývající z platné zákonné 

úpravy,
-absence oprav, náprav nedostatků na zařízení kupujícího v přiměřené lhůtě, 

způsobujících prodlení prodávajícího s dodávkou tepelné energie kupujícímu případně 
třetím osobám

-změna, úprava zařízení kupujícího mající vliv na předmět dodávky bez písemného 
vyrozumění prodávajícího,

-poškození, manipulace s měřícím zařízením, porušení plomby, neumožnění včasného 
pořízení odečtu měřicích zařízení, případně včasné nedodání odečtu rozhodujících pro 

vyúčtování.

Vil.

Závěrečná ustanovení

1. Nabytím účinnosti této smlouvy se rusí všechny dosud uzavřené smlouvy na dodávku a 
odběr tepelné energie, včetně dodatků a příloh k těmto smlouvám, uzavřené mezi 
smluvními stranami.



2. 'lato smlouva je bezprostředně spjata se smlouvou na pronájem tepelného zařízení 
(plynové kotelny) umístěné v objektu Brno, Pellicova 1b. Platnost této kupní smlouvy je 
tedy omezena platností smlouvy na pronájem. Jestliže bude z. jakýchkoliv důvodů 
ukončena platnost kterékoliv z těchto dvou smluv, automaticky končí platnost i smlouvy 
druhé.

3. Pokud kupující nepředloží požadavek na změnu odběrového diagramu na následující rok 
do 31. října běžného roku, navrhne prodávající změnu Přílohy č. 2 Odběrový diagram. 
Podkladem pro sestavení příloh jc odhad odběru tepelné energie dle zkušeností 
prodávajícího.

4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Technický popis odběrného místa
- Příloha č. 2 - Dohoda o platebních podmínkách a odběrovém diagramu
- Příloha č. 3 - Přihláška k odběru tepla

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2015. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou kupní smlouvu 
vypovědět bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou šesti měsíců. Výpovědní lhůta začíná 
prvním dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi.

6. Smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně písemně na základě dohody obou smluvních stran 
formou oboustranně odsouhlasených dodatků, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

7. Strany se zavazují neprodleně písemně oznámit prodávajícímu všechny změny údajů, 
uvedených ve smlouvě a jejich nedílných součástech, které poskytl prodávajícímu.

8. Obě strany se zavazují neprodleně, nejpozději však do čtrnácti kalendářních dnů, písemně 
oznámit prodávajícímu změny ve svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít 
důsledky na plnění závazků z této smlouvy. Zejména jsou povinny oznámit a doložit svůj 
vstup do likvidace, vyhlášení konkurzu, povolení vyrovnání a další významné skutečnosti.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží 
jedno vyhotovení.

10. Kupující a prodávající shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Vlil.

Informační doložka

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k 
informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 

anonvrnizovány.



DOLOŽKA
o schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

Tato smlouva byla schválena usnesením. Rady městské části Brno-stfed č. 129.106 konané
dne 10. 8. 2015,

V Brnč dne 31.8.2015

Kupující: Prodávající:

STATUTAŘV! MĚSTO BRNO,
MĚSTSKÁ ČÁST SRNO-STňED

• provoz *opravy
• mantůže
• foRonatruko*
topení kot&ton

. & vým. KtonlcVV

ve bytových domů
Ctibor Pokorný
jednatel



PŘÍLOHA t 1
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: T3/2015

TECHNICKÝ POPIS ODBĚRNÉHO MÍSTA
Pro odběrné místo Pellicova Ib

Prodávající: VV TOP s.r.o.
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
se sídlem:
zastupuje:

Podolská 1739/38, 628 00 Brno
Ctibor Pokorný, jednatel
49977202IČ:

a

Kupující Statutární město Brno, MČ Brno-střed
se sídlem:
zastupuje:

Dominikánská 2, 601 69 Brno
Martin Landa, starosta MČ Brno-střed
44992785IČ:

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa
číslo zúčtovací jednotky
zdroj

Vytápěné objekty
Počet vytápěných budov
Počet bytových jednotek
Počet bytových jednotek s TeV

Pellicova 1b, Brno

Pellicova la, Brno

1
7
7

Instalovaný příkon
pro vytápění (ÚT)
pro ohřev vody (TeV)
pro technologii
celkem

MW
MW
MW
MW

Parametry dodávaného média pro vytápění
- teplotní diagram

Venkovní teplota [°C]

-12 -8 -4 0 4 8 12
Přívod

Noční útlum

77 71 65 59 58 49 42
57 5! 45



Skutečné teploty topného média musí odpovídat zásadám stanoveným v zákoně č, 406/2000
Sb. o hospodaření energií.

Měření
Veškerá dodávaná energie je měřena stanovenými a ověřenými měřidly, zejména pak:
tepelná energie pro vytápění, teplo pro přípravu teplé vody a studená voda pro přípravu teplé
vody.

lato příloha nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu
neurčitou. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

V Brně dne 31.8.2015

Kupující: Prodávající:

STATUTÁRNÍ MÍSTO BRNO
MĚSTSKÁ PAST BRNO-STteD

Odbor investiční a správy bytových d&mů li ■ provoz*opravy

W7
Podolí** 38, B2S O? Brno

H '
Ctibor Pokorný

jednatel



PŘÍLOHA Č. 2

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: T 3/2015

DOHODA O PLATEBNÍCH PODMÍNKÁCH A ODBĚROVÉM DIAGRAMU

Pro odběrné místo: Peliicova 1b

Prodávající: VV TOP s.r.o.
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
se sídlem:
zastupuje:

Podolská 1739/38, 628 00 Brno
Ctibor Pokorný, jednatel
49977202IC:

a

Statutární město Brno, MČ lirno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno
Martin Landa, starosta MČ Brno-střed
44992785

Kupující
se sídlem:
zastupuje:
IČ:

Cena

1. Cena dodávky, je stanovena v souladu se zákonem ě. 526/3990 Sb. v platném znění o
cenách, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., výměry Ministerstva financí ČR a
cenovými rozhodnutími KRČ.

2. Předpokládané náklady jsou stanoveny součinem ceny tepla a smluvenou dodávkou tepla
pro odběrná místa.

3. Změna ceny tepla se řídí ustanovením čl. II. smlouvy o dodávce a odběru tepla a TeV.

II.

Platební podmínky

Zdroj : PFXUCOVA 1A
Odběrné místo GJ předpoklad

za období
Cena Kč/GJ

bez. DPH
Celkem za období

Kč bez DPH
159250,10Peliicova lb 310,00 513,71

Základ DPH (15%)
159 250,10 23 887,52

Celkem
183 407,62Předpokládané náklady (KČ)

celkem
183 407,62

15 283,97
Předpokládané náklady vč.DPH (Kč)
Vypočtená měsíční záloha vč.DPH (KČ)

1. Účtovací období pro dodávku tepla a teplé užitkové vody je jeden kalendářní rok.



2. Předpokládané množství tepla v GJ je platné pro kalendářní rok 20)5.

3. Úhrada za dodávku tepla bude prováděna formou měsíčních záloh.

4. Odběratel se zavazuje k úhradě měsíčních záloh ve výši a v termínu dle platebního
kalendáře,

5. Pro identifikaci plateb budou obě smluvní strany používat variabilní symbol.

6.

7. Vyúčtování úhrady za dodávku tepla předá dodavatel odběrateli formou faktury do 45
dnů po skončení účtovacího období. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečně
odebraného množství a platně ceny v průběhu účtovacího období,

8. Vyúčtování musí zahrnout započtení uhrazených záloh a splňovat náležitosti daňového
dokladu. Splatnost faktury je sjednána na 15 dnů ode dne odeslání faktury odběrateli.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že nedodržení sjednaných platebních podmínek
bude posuzováno jako porušení par. 89, odst. 1, zákona 458/2000 Sb. se všemi z toho
plynoucími důsledky.

10. Pokud kupující nesplní svůj závazek uhradit zálohu nebo její část ve stanovené výši a
termínech dle ustanovení čl. III., je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení, jehož
roční výše odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.., v platném znění.

11. Pokud kupující nesplní svůj závazek uhradit vyúčtování nebo jeho část ve stanovené výši
a termínech dle ustanovení čl. II., jc povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení, jehož
roční výše odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.., v platném znění.

12. Cena tepelné energie platná k 1.7.2015 jc cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou
zahrnuty náklady na nákup paliva/tepla od dodavatele, v jeho cenách platných k 1.7.2015.
V případě změny cen nakupovaného paliva/tepla v průběhu roku bude předběžná cena
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky
tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu
celkové dodávky tepelné energie předpokládané pro rok 2015. V případě, že po skončení
roku 2015 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu
změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše
uvedených zásad, bude provedeno ve vyúčtování za rok 2015.

III.

Způsob rozúčtování

1. Přehled položek ceny tepelné energie ve vyúčtování:

Do ceny tepla po ukončení topného období - vyúčtovací kalkulace jdou náklady dle
skutečnosti za plyn a el. energii, stejně za skutečně provedené opravy a revize.
Výsledná cena za GJ,

Při vyúčtování ceny tepelné energie za ukončený kalendářní rok se vychází
z předběžné kalkulace ceny tepelné energie. Oproti předběžné kalkulací se však
změní hodnoty v položkách, které se ve vyúčtování uvedou ve skutečné výši - palivo,
elektřina, technologická voda, opravy a revize. Specifickou položkou je pak nájem,
který je omezen maximální hodnotou dle cenového rozhodnutí ERÚ. Cenové



rozhodnutí popisuje způsoby, jak v takovémto případě (překročení maximální 
hodnoty) postupovat.

2. RozúČtování tepla

Množství tepelné energie se stanoví dle Vyhlášky ERÚ č.59/2012, přílohy č,8 - u 

kotlů na plyn se skutečné množství tepelné energie na výstupu z kotle zjišťuje z 
energie plynu fakturovaného dodavatelem v MWh podle výpočtu:

q x k x éta

Q = •, kde

27,778

Q je množství tepelné energie v GJ; 

q je spotřeba plynu v MWh (pozn. 1 GJ = 0,27778 MWh);

k je koeficient vyjadřující poměr mezi výhřevností v GJ/rn.3 a spalným teplem plynu 
v GJ/m3 (podle údajů dodavatele plynu);

čta je směrná účinnost kotle v % (účinnost výroby tepelné energie v kotli), kterou v 
závislosti na výkonu udává u nových zařízení projektant nebo je uvedena v technické 
dokumentaci kotle, v ostatních případech se dosadí hodnoty z tabulky (účinnost pro 
kotle s výkonem do 0,5 MW 85%, účinnost pro kotle s výkonem 0,5-3,0 MW 86%)

Tento objem tepla sc rozúčtuje mezi konečné spotřebitele následovně;

Pro ÚT dle instalovaných měřičů tepla. Měřiče jsou osazeny samostatně pro dům 
Pellicova la a samostatně pro dům Pellicova lb.

Pro TV je rozdíl mezi výrobou a ÚT. Tento zbytek tepla se rozdělí na základní (30%) 
a spotřební (70%) složku. Základní složka se rozdělí dle ploch pro TV a spotřební dle 
součtu rozdílů námčrů bytových vodoměrů.

K termínu přechodu by se měly udělat odečty bytových vodoměrů obou domů.

IV.

Platební kalendář pro rok 2015

částka KčDPH (15%)Kčzáklad Kčza období splatnost
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen__
Červenec 1 990,63 15 283,9713 270,845/7.2015 

5.8.2015 15 283,9713 270,84 1 990,63 

1 990,63 

1 990,63

Srpen
Září..

říjen

15 283,975.9.2015 13 270,84
15 283,9713 270,84 

13 270,84
5.10.2015

15 283,971 990,635.11.2015listopad
15 283,9713 270,84 1 990,635.12.2015prosince
91 703,82CELKEM Kč



2. Sjednané množství dodávky tepla

1. Sjednané množství tepla pro období rok 2015 / 7 - 12/2015
128,03 GJ

2. Časové rozlišení dodávek tepla v období (odběrový diagram) bude stanoveno dle
Metodických pokynů MPO ČR k vyhl. č. 372/2001 Sb, příloha č. 3 v následujícím
upraveném režimu.

310 GJ /

Období Režim dodávek tepla (UT+TUV)

(%) GJ
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Července 1,60 4,96
Srpen 1,60 4,96
Září 1,60 4,96
Říjen 8,00 24,80
Listopad 12,00 37,20

51,15Prosinec 16,50
fCelkem 41,30 128,03

3. V tomto Článku uvedené údaje o sjednaném množství tepla jsou orientační a neslouží
pro potřebu vyúčtování účtovacího období.

3. Platnost

1. Tato dohoda o platebních podmínkách je platná podpisem obou smluvních stran s
účinností od 1.7.2015.

V Brně dne 31.8.2015

Kupující: Prodávající:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO,
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-STňED _

Odbor investiční a správy bytových domů
11 • provoz ‘opravy

i/iJ0/vA:
1/1/ 9 r~a topeni Kotelen



Příloha č. 3 Přihláška k odběru tepla

VV TOP s.r.o., Podolská 38, 628 00 BrnoDodavatel:

Kódování přihlášky nevyplňovat

Platnost ode dneEvidenční Číslo
odběrného místa

Pořadové číslo
přihlášky

Číslo smlouvy

1.7.2015T 3/2015

Údaje o majiteli - odběrateli
(vyplňuje odběratel)

l.b) Údaje o zástupci
(vyplňuje odběratel)

l.a)

Statutární město Brno, MC
Brno-střed

1.1. Název/jméno

Dominikánská 2, Brno1.2. Adresa

1.3. PSČ

1.4. 1Č

1.5. DIČ

601 69

44992785

CZ44992785

1.6. Bank.spojení

1.7. Číslo účtu

1.8. Oprávněná osoba

2. Údaje o zdroji tepla nevyplňovat

P KNázev/označení zdroje tepla/lokalita
Adresa

2.1
Pellicova la2.

2

3. Údaje o odběrném místě - vyplňuje odběratel

PSČ 602 00Brno

Pellicova
3.1. Město
3.2. Ulice
3.3. Č.p. 1b

3.4. Místo předání dodávky tepla a TUV

vyplňuje odběratel po dohodě s dodavatelem (označte "x", případně textem):

TUVteplo

- vstup do obj. v místě měření

- hlavní domovní uzávěry

- výstup z rozdělovače

- jiné - bojlerovna



3.5 Účel odběru tepla pro otop a TU V (nehodící se škrtněte) VYPLŇUJE ODBĚRATEL

Teplo pro otop - byty 

Teplo pro otop - nebyty 

Teplo technologickou spotřeba 

TU V pro byty 

TU V pro nebyty
TU V pro technologickou spotřebu

ano
ne

ano
ne

ne

4. Technické podmínky dodávky - vyplňuje dodavatel

4,1. Závislost tcplotv topné vody na venkovní teplotě

Teploty topné vody I°C]
noční útlum

Venkovní teplota
základní[°C]
42,013
39,010
42,08

6 45,0
48,04
51,02
59,00
57,0-2
60,0-4

-6 63,0
66,0-8
69,0-10
77,0-12

Pozn.: Změna parametrů dodávky jc možná dohodou s dodavatelem

4.2. Dodávka TUV parametry v předávacím místě : se nedodává

45 °C 
60 °C

Minimální teplota TUV 
Maximální teplota TUV

5. Dodávka tepla pro otop - přípojné parametry z technické dokumentace odběrného místa - 
vyplňuje odběratel

5.1 Parametry dodávky tepla

[iř/h]Objemový průtok 
Diferenční tlak

[kW]Celkový přípojný příkon 
Předpoklad spotřeby tepla l kPa]l GJ]

5.2.Výměra podlah.ploch dle vyhl.372/2001 Sb.
pro otop (UT) Pro TUV

m2m2 341,3367,2CELKEV1 (ncpřepoětené)

m2 m2341,3274,83■ z toho bytové prostory přepoě.koef.



bytové prostory nepřepočtené
(Slouží pro technické výpočty)
1 z toho nebytové prostory přepoč.koef.

m2 2m

2 22,5 0m m

nebytové prostory nepřepočtené

6, Dodávka TUV - přípojné parametry - vyplňuje odběratel

2 m235,0 0m

6.1 .Centrální dodávka TUV do obiektu
- Odběr TUV ano

6.2.Dodávka tepla pro ohřev TUV v objektu
- Ohřev TUV v objektu v bytech ne

7. Měření odběrů - nevyplňovat

7.1. Měřeni tepla - měřidlo na vstupu do objektu - uzlu
* ve vlastnictví
8 evidenční číslo, měřidla

ano ne
RWE a.s.

měřidlo umístěno v:

7.2. Měření TUV není
měřidlo TUV na vstupu do objektu

8__ měřidlo tepla pro ohřev TUV v objektu v uzlu
ano ne
ano ne

Měření SV ano ne
* ve vlastnictví
8 evidenční číslo měřidla měřidlo umístěno v:

8. Pověření kontaktních osob dodavatele - dle specií, oblastí

Jméno Adresa tel .zaměstnání.

Technická oblast

Platební styk

Kontr.kvality dod

9. Pověření kontaktních osob odběratele dle specií, oblastí

Jméno Adresa tel .zaměstnání

Technická oblast

Platební styk

Kontr.kvality dod



10. Odsouhlasení přihlášky - vyplňuje dodavatel

Přihláška předložena dne: ________

Přihláška odsouhlasena dne:

V Brně dne 30.6.2015 V Brně dne 31.8.2015

za Statutární město Brno,
.. .provox "opravy

■ST,® M I likormlruKoa

V POÍOI.M 3B. «H 00 Brno ^

■ • ■ STÁTUTAwff^s ťď BRÍ

MĚSTSKÁ ČÁST OR.MO-ST
obof investiční a správy bytových domů

. Úřadu mĚstské části
v**"»nMnská 2, 601 69 Brno

Ctibor Pokor

Pokyny pro vyplnění formuláře:
Přihlášku vyplňuje odběratel při předložení požadavku na odběr tepla40

2. Odběratel vyplňuje pouze jemu příslušné označené údaje.
3. Odběratel je povinen uváděné údaje dokladovat dle instrukcí dodavatele.
4. Po předložení přihlášky dodavatel zkontroluje uváděné údaje, potvrdí příjem přihlášky a

stanoví nejbližší možný termín počátku odběru v souladu se smluvními podmínkami.
5. V případě potřeby provedení změn údajů v přihlášce předkládá odběratel dodavateli

upravený formulář, další postup dle bodů 2 až 4.

1,


